О внесении изменений в решение Бурабайского районного маслихата от 23
декабря 2011 года № С-40/15 "Об оказании социальной помощи отдельным
категориям нуждающихся граждан"

Утративший силу
Решение Бурабайского районного маслихата Акмолинской области от 27 марта
2012 года № 5С-2/3. Зарегистрировано Управлением юстиции Бурабайского
района Акмолинской области 19 апреля 2012 года № 1-19-227. Утратило силу
решением маслихата Бурабайского района Акмолинской области от 29 марта
2013 года № 5С-14/4
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Бурабайского района
Акмолинской области от 29.03.2013 № 5С-14/4 (вступает в силу вводится в
действие со дня подписания).
      В соответствии со  Бюджетного Кодекса Республики Казахстан от статьей 56
4 декабря 2008 года,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 6
года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан»,  Стандарта государственной услуги «Назначение и пунктом 11
выплата социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан по
решениям местных представительных органов», утвержденного  постановлением
Правительства Республики Казахстан от 7 апреля 2011 года № 394 Бурабайский
р а й о н н ы й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в  Бурабайского районного маслихата «Об оказании решение
социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан» от 23
декабря 2011 года № С-40/15 (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 1-19-217, опубликовано 9 февраля
2012 года в районной газете «Бурабай», 9 февраля 2012 года в районной газете «
Л у ч » )  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      подпункт 6  изложить в новой редакции:пункта 1
      «единовременные денежные выплаты ко Дню Победы на основании списков
предоставленных Бурабайским районным отделением Республиканского
Государственного казенного предприятия «Государственный центр по выплате
п е н с и й » :
      участникам и инвалидам Великой Отечественной войны – 15000 (пятнадцать
т ы с я ч )  т е н г е ;
      лицам, приравненным по льготам и гарантиям к участникам и инвалидам
Великой Отечественной войны – 5000 (пять тысяч) тенге;

      другим категориям лиц, приравненным по льготам и гарантиям к участникам
Великой Отечественной войны – 3000 (три тысячи) тенге»;
      ,  ,   и с к л ю ч и т ь .п о д п у н к т ы  1 4 7
      2. В приложении к указанному решению Бурабайского районного маслихата

 и  перечня документов необходимых для получения социальной пункты 1 4
п о м о щ и  и с к л ю ч и т ь .
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня
официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь
      I I  с е с с и и
      районного маслихата                        Р.Махаев
      С е к р е т а р ь
      районного маслихата                        У.Бейсенов
      «СОГЛАСОВАНО»
      Аким Бурабайского района                   В.Балахонцев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан